2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]7567

О проведении городского
смотра-конкурса «На лучшую
организацию работы в области
охраны труда и регулирования
социально-трудовых отношений»

В соответствии с постановлением Администрации города от 11.12.2015                    № 8611 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий              и охраны труда в городе Сургуте на период до 2030 года», распоряжениями                      Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                  Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных
полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-страции города», в целях пропаганды улучшения условий и безопасности труда, развития социально-трудовых отношений:
1. Управлению по труду организовать проведение городского смотра-
конкурса «На лучшую организацию работы в области охраны труда и регулирования социально-трудовых отношений» (далее – смотр-конкурс) в группах
по видам деятельности организаций.
2. Утвердить:
2.1. Положение о смотре-конкурсе согласно приложению 1.
2.2. Состав комиссии по организации и проведению смотра-конкурса                     согласно приложению 2.
3. Комиссии по организации и проведению смотра-конкурса в срок                          до 30.11.2021 подвести итоги смотра-конкурса и определить призовые                        места с присуждением дипломов Администрации города.
4. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города 						       А.М. Кириленко